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Podczas 13. sesji radni przegłosowali siedem projektów uchwał w sprawie zmian w składach Komisji Rady
Miasta Krakowa.

Klub radnych „Koalicja Obywatelska” wystąpił z projektem uchwały, według druku nr 395, w sprawie
zmian w składzie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. Na mocy projektu uchwały ze składu odwołuje
się radnego Tomasza Leśniaka, a do składu Komisji powołuje się radnych: Tomasza Darosa, Grzegorza
Garbolińskiego oraz Macieja Żmudę.

Klub radnych „Koalicja Obywatelska” przedłożył również projekt uchwały nr 396, w sprawie zmiany w
Komisji Ochrony Środowiska, na mocy której ze składu Komisji odwołuje się radnych: Tomasza
Leśniaka, Grzegorza Wojciecha Stawowego oraz Michała Drewnickiego.

Zgodnie z założeniem projektu uchwały, według druku nr 397, wprowadzono także zmiany w składzie
Komisji Edukacji. Ze składu odwołano radnego Tomasza Leśniaka, a powołano radnych Marka
Hohenauera oraz Grzegorza Garbolińskiego.

Zmiany zaszły również w Komisji Infrastruktury, na podstawie projektu uchwały według druku nr 398
ze składu Komisji odwołano radnego Marka Hohenauera.

Druk nr 399 opisuje zmiany jakie zaszły w Komisji Sportu. Ze składu Komisji odwołano radną
Agnieszkę Łętochę, a powołano do składu radnego Grzegorza Wojciecha Stawowego.

Wnioskodawcy drukiem nr 400 dokonali zmiany w Komisji Promocji i Turystyki, tym samym odwołując
z jej składu radnych: Bogumiłę Drabik i Tomasza Leśniaka.

Klub radnych „Nowa Lewica” złożył projekt uchwały według druku nr 401 w związku z zachodzącymi
zmianami w Komisji Rewizyjnej. Zgodnie z jej założeniem odwołano ze składu radną Małgorzatę
Potocką, a do jej składu powołano radnego Tomasza Leśniaka.

W czasie sesji 6 listopada projekty uchwał, według druku nr 395-400 w trybie jednego czytania
referował radny Marek Hohenauer. A radny Grzegorz Garboliński w trybie jednego czytania
przedstawił projekt uchwały, według druku nr 401. Rada po dokładnym rozpatrzeniu i zakończonej
dyskusji podjęła stosowne uchwały: nr XIII/333/24,  nr XIII/334/24, nr XIII/335/24, nr XIII/336/24, nr
XIII/337/24, nr XIII/338/24,  nr XIII/339/24.
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